Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT}
tel/fax 080/3955056 — Cod. Scuola BAEEQG900X —~

UIT. serv, 654 ~C.E. 83004410722 IL CIRCOLO TRA CONTINUITA®
FUN :;O?IE }';; UgOPEA e-mail istituzionale: baee06300N@istruzione,it; E :
onde voeciaie Hrﬂpeo P.E.C.: BAEEO6900X@PECISTRUZIONEIT INNOVAZIONE

Sito della Scuola: https/Avww.secondocircolobisceglie.dt/

Prot. n. 2524 /IV.6 : Bisceglie, 17/05/2018

Oggetto: Decreto di aggiudicazione per affidamento viaggio di istruzione del 25/05/2018 per
Molfetta, ' ' :

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che ¢ stata indetta una procedura di affidamento in economia mediante procedura
comparativa ai sensi dell’art. 34 del D.1. 44/2001 e lo svolgimento di Viaggio di istruzione in Italia
per il 25/05/2018 CIG Z33239D41F con il criterio del prezzo pil basso, art. 95 comma 4 del
DLgs. 50/2016, anche in presenza di una sola offerta valida;,

VISTE le offerte di preventivo ¢ la refativa documentazione presentata dalle ditte:
« Ditta Ferrara Viaggi - Corato;
= Autotrasporti Vito De Pinto — Bitonto;
*  Autonoleggio Grieco Francesco — Molfetta;

VISTI i preventivi pervenuti per Iaggiudicazione dell’offerta,
ESAMINATE le offerte pervenute per I’individuazione della ditta;

TENUTO CONTO che 'offerta al prezzo pill basso & quella presentata dalla Ditta Autotrasporti
Vito De Pinto di Bitonto

DECRETA
’affidamento del viaggio di istruzione alla Ditta Autotrasporti Vito De Pinto di Bitonto
It presente decreto viene pubblicato in data odierna all’albo on line dell’istituzione scolastica sul
seguente sito: www.secondocircolobisceglie.gov.it/. '

,ﬁf;H&GEN§ESCOLASHc0
/7 Dr. Giuseppe TEDESCHI

"

R Y5

~ Fonol
JTRUTTURALI
Unlone Europea EU ROPEI

-1 COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

20072013




